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درمکتب امام

کیهان بررسی کرد

حاشیهسازیوطنفروشان
درمقابلدرخششبانوانورزشکارجمهوریاسلامیایران

رئیس مرکز مطالعات سیاســی و بین المللی وزارت خارجه 
در مراسم اختتامیه اولین اجلاس شبیه سازی وزرای اقتصادی 
بریکس گفت: کارگاه شبیه سازی فرصت خارق العاده ای را فراهم 
کرده تا دانشجویان بتوانند در موضوعات پیچیده مشارکت کنند 

و همان کارهایی را انجام دهند که در بریکس انجام می دهند.
محمد حسن شــیخ الاســامی، رئیس مرکز مطالعات سیاسی و 
بین المللی وزارت خارجه در مراسم اختتامیه اولین اجاس شبیه سازی 
وزرای اقتصــادی بریکس که در دفتر مطالعات سیاســی و بین المللی 
وزارت امور خارجه برگزار شد، اظهار داشت: این رویداد نشان می دهد 

چه قابلیت های استثنایی در این مجموعه وجود دارد.
وی با تقدیر از وزارت اقتصاد و دانشکده مطالعات بین الملل، گفت: 
تعهد شــما به گسترش و توســعه و پرورش دیپلمات های آینده قابل 

ستایش است.
به گزارش ایرنا، شــیخ الاسامی تصریح کرد: این شبیه سازی فرصت 
خارق العاده ای را فراهم کرده تا دانشجویان بتوانند در موضوعات پیچیده 
مشارکت کنند و همان کارهایی را انجام دهند که در بریکس انجام می دهند. 
اهمیت این شبیه سازی فراتر از محدوده این رویداد است و این نشان دهنده 

الگوی کوچک از تغییرات و چالش هایی است که در جهان وجود دارد.
رئیس دفتر مطالعات سیاســی و بین المللی وزارت خارجه افزود: با 
حضور در این شبیه ســازی ها دانشجوها می توانند بیاموزند و شناخت 
عمیق تری در مورد دیپلماســی بین المللی داشــته باشند. مفتخریم 

نمایندگان و کارشناسانی از گروه بریکس را در تهران داریم.
وی تاکید کرد: امیدواریم از این طریق شکاف های موجود میان دانش 
عملی و نظری را پر کنیم. دانش ها و مهارت هایی که از طریق این شبیه 

سازی به وجود می آید می تواند به رهبران آینده کمک شایانی کند.
شیخ الاسامی خاطرنشان کرد: این شبیه سازی می تواند فرصت عالی 
برای دانشجویان و افکار عمومی و سازمان همکاری های اسامی باشد.

 رئیس مرکز مطالعات سیاسی و بین المللی وزارت خارجه:

قابلیت های استثنایی در مجموعه بریکس 
وجود دارد

پایداری در همه سنگرها
اســتقامت باید بکنید، پایداری باید بکنید؛ پایداری به این است که 
هرکس در هر شــغلی که هست آنجا را خوب عمل بکند. همان طوری 
که پاســدارها و ارتش ما در جبهه ها پایداري شان به این است که جنگ 
را خوب عمل بکنند و پیش ببرند. پایداری کشاورز این نیست که جنگ 
بکند، پایداری کشــاورز این است که کشاورزی اش خوب باشد. پایداری 
بانکدارها این است که خوب عمل بکنند، و پایداری افرادی که پرسنل اداره 
مالیه هستند، آنها این است که خوب عمل بکنند، ناراضی درست نکنند.
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سرویس سیاسی-
در روزهــای اخیــر، افراطیون مدعی 
اصلاحات در داخل و از جمله روزنامه های 
سازندگی و شــرق، همصدا با بی بی سی 
و اینترنشــنال و ربع پهلوی، همگی با هم 
مجری »پروژه تحریف« شده اند. یک سؤال؛ 
آیا این دو طیف حامی حقوق زنان هستند؟!

درخشــش ورزشــکاران جمهوری اسامی 
ایــران و از جمله بانوان ایرانــی در رقابت های 
المپیک 2024 پاریس، این روزها در صدر اخبار 
قرار گرفته است. نکته مهم اینجاست که بانوان 
ورزشکار کشــورمان با حجاب در این رقابت ها 
شرکت کرده و مدال های رنگین کسب کرده اند. 
مدال نقره ناهید کیانــی و مدال برنز مبینا 
نعمت زاده، مردم ایران را شــاد کرد. اما در نقطه 
مقابــل، ایــن موفقیت دختران غیــور ایرانی و 
اهتزاز پرچم مقدس جمهوری اسامی ایران در 
رقابت های المپیک، خشــم و عصبانیت جریان 
معاند در خارج از کشــور و جریــان غربگرا در 
داخل کشور- طیف تندرو مدعی اصاحات- را 

در پی داشت.
ناهیــد کیانی، اولین زن ایرانی اســت که با 
پوشش اســامی به فینال رقابت های المپیک 
راه یافــت و مــدال نقره را از آن خــود کرد. اما 
جریان معاند و جریان غربگرا، تحمل دیدن این 
موفقیت بزرگ را نداشت. چه آنکه ناهید کیانی 
در جریان این رقابت ها، کیمیا علیزاده، ورزشکار 
بلغارستانی را هم شکست داده بود و جریان معاند 
و جریان غربگرا از این رویداد به شدت عصبی و 

سرخورده بودند. 
براساس مشاهدات میدانی توسط تماشاگران 
ایرانی، جریان معاند در رقابت های ناهید کیانی، 
با خرید انبوه بلیط سالن رقابت ها، در پی آن بود 
تا از لحاظ روحی و روانی، ورزشکار کشورمان را 
دچار مشکل کرده و از موفقیت وی در رقابت ها 
جلوگیری کنند. بهترین نتیجه برای جریان معاند 
و ضدانقاب، باخت و شکست ورزشکار زن ایرانی 
بود. اما ناهید کیانی، هم رقبای خود را در داخل 
میدان مسابقه شکست داد و هم جریان معاند و 

جریان غربگرا را ضربه فنی کرد.
 دوگزینه؛»سانسور«یا»تحریف«؟!

در نهایــت ناهیــد کیانی با اهتــزاز پرچم 
جمهوری اســامی ایران، مدال نقره را کســب 

کرد. جریان معانــد و جریان غربگرا در مواجهه 
با این مسئله، دو گزینه در مقابل خود داشتند، 
یکی سانســور این موفقیت بزرگ بود و دیگری 
تحریف این موفقیت بزرگ، خب، سانسور اصا 
گزینه مناسبی برای این طیف نبود، چرا که این 
کار در مقابل دیدگان مردم و افکارعمومی به قول 

معروف، »تابلو« بود و »توی ذوق« می زد.
بنابراین جریــان معاند و جریان غربگرا- در 
اتحادی نانوشــته بــا یکدیگر)البتــه در حالت 
خوشــبینانه(- ســراغ پــروژه »تحریف« رفت. 
چگونــه؟! این دو طیف ضمــن تجلیل از ناهید 
کیانی، از کیمیا علیزاده، ورزشکاری که به وطن 
و مردم خود پشــت کرده و زیر پرچم کشوری 
بیگانه در رقابت ها حاضر شده بود نیز تقدیر کرد. 
در حقیقت این دو طیف، در پوشش تجلیل 
از ورزشکار زن ایرانی، »وطن فروشی« را تطهیر 
کردند. بر همین اساس روزنامه های زنجیره ای از 
جمله ســازندگی و شرق در صفحه اول، تصویر 
ناهید کیانی و کیمیا علیزاده را کنار هم قرار داده 
و با تیترهای »دختران تاریخ ســاز« و »دختران 
سرزمین مادری« به پیاده سازی پروژه تحریف 

پرداختند.
این در حالی است که به هیچ عنوان نمی توان 
ناهید کیانی و کیمیا علیزاده را در یک کفه ترازو 
قرار داد. کیمیا علیــزاده در مقابل ناهید کیانی 
باخت، اما وی خیلی پیش تر از این ها، باخته بود. 
آن روزی که به وطن و مردم خود پشت کرده و 

زیر پرچم بیگانه رفت. 
»سربازپیمانکار«بینامونشان

در روزهای گذشته، شرکت »Nike« در یک 
تیزر تبلیغاتی، متنی برای  کیمیا علیزاده نوشته 
بــود تا وی آن را روخوانی کند. متن مذکور این 
بود:»من وطنم را باختم، همه چیزم را باختم، به 
غیر از انگیزه پیروزی ام«. یکی از فعالین رسانه ای 
در توصیف این متن نوشت: »این همان پیامی ست 
که سالهاســت به جوان ایرانی تلقین می کنند؛ 
وطن  و هویــت ات را رها کن و فقط به پیروزی 
فردیت بچســب، زیر هر پرچمــی، با هر لوگو و 
برندی، برای هر رســانه ای، با هر شرایطی.مهم 
فقط »پیروزی« فردی خودت اســت. با همین 
پیام اســت که از جوان ایرانی »سرباز پیمانکار« 
بی نام و نشان می سازند و در مقابل وطنش قرارش 
می دهند. کاش کیمیا علیزاده متوجه فریبی که 

خورده، بشود...«
بله، کیمیا علیزاده، فریب خورده ای اســت 
که همه چیز خود را از دســت داده است. سؤال 
اینجاســت؛ چه کسانی این شکست بزرگ را به 
کیمیا علیزاده تحمیل کردند و به قول معروف، 
وی را هُل دادند؟! پاسخ روشن است؛ جریان معاند 
در خارج از کشور و جریان غربگرا در داخل کشور. 
در حقیقت این دو طیف، زیر پای این ورزشکار 
سابقا ایرانی، پوست موز انداختند و وی را از راه 
به در کردند. البته این به معنی بی تقصیری این 
فرد نیســت. کیمیا علیزاده، آلت دست جریان 
معاند و جریان غربگرا شد و با وجود نصیحت های 
دلسوزان، مسیر غلط و پرخسارت را انتخاب کرد. 

طنزماجرااینجاستکه...
طنز ماجرا اینجاســت که ربع پهلوی عیاش 
و بی ســواد هــم به میدان آمده و مدعی شــده 
کــه »ناهید و کیمیا هر دو برنده اند و جمهوری 
اســامی بازنده اســت.« این در حالی است که 
اولا ناهید کیانی زیر پرچم جمهوری اســامی 
ایران درخشید و ثانیا کیمیا علیزاده هم پیش از 
این زیر پرچم جمهوری اســامی ایران به مدال 
 المپیک دست یافت و پله های ترقی و پیشرفت را

 طی کرد. 
ربع پهلوی در حالی ژست حمایت از زنان به 
خود گرفته است که در زمان رژیم پهلوی، زنان 
در هیچ کدام از عرصه ها و از جمله در رقابت های 
ورزشی، هیچ جایگاهی نداشتند. در زمان روی 
کار بودن رژیم پهلوی، رسانه ها نوشتند که »چرا 
حتی یک ورزشــکار زن به المپیک نرفت؟؛ آیا 
زن ها و دختران ایرانی از حیث نیروی جسمانی از 
دخترها و زن های سایر کشورها کمتر هستند؟«؛ 
ربع پهلوی به جای این اظهارات خنده دار و شاذ، 
بهتر اســت کمی تاریخ بخوانــد و ببیند پدر و 
پدربزرگش چه بایی بر سر مردم ایران و از جمله 

زنان ایرانی آوردند.
همصداییسازندگیوشرق
بابیبیسیواینترنشنال

در روزهای اخیر، افراطیون مدعی اصاحات 
در داخــل و از جمله روزنامه های ســازندگی و 
شــرق، همصدا با بی بی سی و اینترنشنال و ربع 
پهلوی، همگی با هم مجری پروژه تحریف شده اند. 
 یک ســؤال؛ آیا این دو طیف حامی حقوق زنان

 هستند؟!

مریمرجوی،دخترتاریخساز!
وعبدالمالکریگی،پسرتاریخسازایران!

پاسخ قطعا منفی است. اگر به جریان معاند 
باشــد، بعید نیست که از مریم رجوی به عنوان 
»دختر تاریخ ساز«! و »دختر سرزمین مادری«! 
و از عبدالمالک ریگی با عنوان »پسر تاریخ ساز«! 
و »پسر سرزمین مادری«! نام برده و تجلیل کند. 

جریانیکهقهرمانش،»قاتلیکزن«است!
از سوی دیگر، افراطیون مدعی اصاحات اصا 
در جایگاهی نیستند که ژست حمایت از زنان به 
خود بگیرند. این طیف همان جریانی است که از 
شهردار به ظاهر اصاح طلب تهران را که با پنج 
گلوله، همســر جوان خود را به قتل رسانده بود، 
قهرمان ساختند و مقتول را آماج توهین و تهمت 
قرار دادند. به نظر شــما، جریانی که قهرمانش، 
»قاتل یک زن« است، می تواند ژست حمایت از 

زنان به خود بگیرد؟! 
درخشش بانوان ورزشکار جمهوری اسامی 
ایران، جریان معاند و جریان غربگرا را حســابی 
کافه و سرشکسته کرده است. این دو طیف در 
حال تقا و دست و پازدن هستند. برای همین با 
حاشیه سازی در پی آن هستند تا روایتی تحریف 

شده به خورد افکار عمومی بدهند. 
درخشــش بانوان ورزشکار کشورمان یک بار 
دیگر نشان داد که »پرچم بالاست«؛ پرچم عزت 
ایران و ایرانی. پرچم عزت جمهوری اسامی ایران. 
هنوزمسیربرایبازگشتمسدودنشدهاست؛

اماشرطدارد
و اما صحبت پایانی خطاب به کیمیا علیزاده 
و دیگــر افرادی که با ناسپاســی و بی انصافی به 
پرچــم و وطن و مردم خود پشــت کردند این 
است که؛ ببینید که جریان معاند و جریان غربگرا 
چه راحت شما را مثل دستمالی مچاله شده به 
گوشه ای پرتاب کردند. ببینید که چگونه شما را 
آلت دست قرار دادند؛ کمی تأمل کنید. آخر خط 

وطن فروشی همین است. 
 با این حال هنوز مسیر برای بازگشت مسدود 
نشــده است؛ اما شــرط دارد، شرط اساسی آن، 
ابراز ندامت و پشیمانی از وطن فروشی و برائت 
از وطن فروشان و عذرخواهی از مردم عزیز ایران 
و تعهد بر عدم تکرار چنین رفتاری اســت. اگر 
این قدر آزادگی و شرافت دارید که این اصاح را 

انجام دهید، بسم الله  

معاون اجرائی رئیس جمهور و سرپرست نهاد ریاست جمهوری 
از رفع مشــکل نقدینگی تامین مواد اولیه کارخانه های دارویی و 

واردات دارو در پی دستور رئیس جمهور خبر داد.
محمدجعفر  قائم پناه، معاون اجرائی رئیس جمهور و سرپرســت نهاد 
ریاســت جمهوری از رفع مشکل نقدینگی تأمین مواد اولیه کارخانه های 
دارویی و واردات دارو در پی دستور رئیس جمهور خبر داد و افزود: حسب 
دستور رئیس جمهور محترم به معاونت اجرائی در خصوص پیگیری مشکات 
عرضه دارو با توجه به محدودیت هایی که در تأمین مواد اولیه کارخانه های 
دارویی و واردات دارو به دلیل مشکات نقدینگی به وجود آمده بود، بر اساس 
هماهنگی به عمل آمده با بانک مرکزی، تصمیمات و اقدامات لازم اتخاذ و 
مسئله نقدینگی با سازوکارهای خاص توسط بانک مرکزی تسهیل گردید.

به گزارش مهر، معاون اجرائی رئیس جمهور و سرپرست نهاد ریاست 
جمهــوری تاکید کرد: بدین ترتیب رونــد تأمین و عرضه دارو در روزهای 
آینده بهبود و مردم عزیز و شــریف کشــور ایران نگران موضوع تأمین و 

عرضه دارو نباشند.

معاون اجرائی رئیس جمهور:

عرضه دارو با دستور رئیس جمهور 
بهبود می یابد

طرح  های هنری مرکز آفرینش های فرهنگی هنری بســیج با حضور 
رئیس سازمان بسیج مستضعفین افتتاح شد.

مراسم بهره برداری از پروژه های هنری بسیج با حضور سردار غامرضا سلیمانی، 
رئیس بسیج مستضعفین و معاونان این سازمان برگزار شد. این مراسم با افتتاح »خانه 
فرهنگ و هنر ماه« آغاز شد. در ابتدای مراسم افتتاح این بخش کلیپی از عملکرد 
عمرانی این مرکز پخش شــد و بعد از آن عمار عطاپور، مدیر مرکز آفرینش های 
بسیج به ارائه گزارشی از عملکرد این مرکز پرداخت و اقدامات صورت گرفته برای 

بهره برداری از زیر مجموعه ها را تشریح کرد.
بعد از صحبت های مدیر مرکز آفرینش های بســیج، رئیس ســازمان بسیج و 
همراهانش واحد سیار »هاتف« را افتتاح کردند تا این واحد سیار هم رسماً کار و 

فعالیت خود را در بخش پخش زنده تلویزیونی آغاز کند.
مجموعه بعدی که ســردار سلیمانی آن را افتتاح کرد استودیو صدا و تصویر 
»آرمان« بود. به گزارش مهر به نقل از روابط عمومی مرکز آفرینش های فرهنگی 
هنری بسیج، این استودیو مجهز و به روز در راستای پیشبرد اهداف سازمان بسیج 
در تولید برنامه های تلویزیونی ساخته شده که دارای اتاق صدای مجزا، اتاق گریم، 

انبار تخصصی تجهیزات استودیویی و اتاق فرمان است.
ســردار ســلیمانی بعد از افتتاح این اســتودیو مهمان »قاب دوربین« مرکز 

آفرینش های بسیج شد تا این مجموعه هم رسماً کار خود را آغاز کند.
سردار سلیمانی در حاشیه این برنامه توضیح داد: این مرکز در راستای تأمین 
اهداف سازمان بسیج احداث شده است چرا که در این زمینه برای تولید آثار ماندگار 
عقب بودیم اما به لطف خداوند و تاش همکاران امروز این ظرفیت ها ایجاد شده 

تا بتوانیم اثرگذاری خود را در جامعه بیشتر کنیم.
رئیس سازمان بسیج مستضعفین پس از افتتاح استودیو صدا و تصویر آرمان، 
استیج سیار، مرکز رشد )شهید جاودان فر( و آرشیو مرکزی این مرکز را افتتاح کرد.
وی بیان داشــت: باید تاش کنیم تا بتوانیم نیازهای جامعه را با اســتفاده از 
جوانان تأمین کنیم و به سمت نهادینه کردن هنر انقابی در جامعه حرکت کنیم. 

بار دیگر از همه تشکر می کنم و آرزوی موفقیت دارم.

 با حضور رئیس سازمان بسیج

طرح های هنری بسیج افتتاح شد

 مراسم بزرگداشت شهید اسماعیل هنیه از سوی جامعه قرآنی برگزار شد

مراسم بزرگداشت شهید اسماعیل هنیه 
با تلاوت قاریان ممتاز و بین المللی از ســوی 
جامعه قرآنی کشور شامگاه جمعه برگزار شد.

مراسم بزرگداشت شهید اسماعیل هنیه، رئیس 
فقید دفتر سیاسی مقاومت اسامی حماس از سوی 
جامعه قرآنی کشور با حضور جمعی از پیشکسوتان، 
اساتید، قاریان قرآن کریم، حافظان، مدیران و فعالان 

قرآنی کشورمان برگزار شد.
در این مراســم جمعی از فرماندهان ســپاه از 

جمله سردار علی فدوی جانشین فرمانده کل سپاه 
پاسداران انقاب اسامی و محمدمهدی اسماعیلی 

وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی حضور داشتند.
به گزارش مهر، در ابتدای این مراسم حمیدرضا 
احمدی وفا، قاری بین المللی کشــورمان به تاوت 
آیاتــی از کام الله مجید پرداخت. بعد از اقامه نماز 
به امامت حجت الاســام سیدمحمدجواد موسوی  
درچه ای بخش های مختلف این مراسم ادامه یافت.
سپس سیدمحمد حسینی پور، قاری بین المللی 

کشورمان به تاوت آیات دهم به بعد سوره مبارکه 
صف پرداخت و سپس حجت الاسام سیدحمیدرضا 
مقدسی، یکی دیگر از قاریان بین المللی کشورمان به 
تاوت آیات ۳۸ به بعد سوره مبارکه حج پرداخت.
در بخش دیگری از این مراسم گروه همخوانی 
»احسان« که متشــکل از دختران نوجوان بود به 
اجرای یک قطعه حماســی پرداختند و پس از آن 
قاسم مقدمی، قاری بین المللی کشورمان آیاتی از 
ســوره مبارکه آل عمران را تــاوت کرد و پس از 

آن ناصر ابوشــریف، نماینده جنبش جهاد اسامی 
فلسطین به بیان سخنانی پرداخت.

در ادامه این مراســم محمدحسین سعیدیان، 
قاری بین المللی کشورمان بیانیه جامعه قرآنی کشور 
در محکومیت ترور شهید هنیه از سوی باند جنایتکار 
صهیونیستی را قرائت کرد. همچنین متن عربی این 
بیانیه از سوی سیدعباس انجام، پیشکسوت قرآنی 
کشور قرائت شــد. پایان بخش این مراسم تاوت 

حامد شاکرنژاد، قاری بین المللی کشورمان بود.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: 
برآورد بررسی های ما این است که یک جهان 
فرصت وجود دارد. بر این اســاس پس اگر 
یک جهان فرصت وجود دارد باید یک ایران 
جهش داشته باشیم. دولت باید در این زمینه 
نقش آفرینی کند. وظایف خودش را به بهترین 
شکل انجام بدهد تا بتواند از این یک جهان 

فرصت، یک ایران جهش ایجاد کند.
سعید جلیلی، عضو مجمع تشخیص مصلحت 
نظام در دوره اسام ناب با موضوع رویکرد کنشگری 
جنبش دانشجویی در مواجهه با دولت آینده، گفت: 
هرچقدر بیشتر توانستیم با هم صحبت کنیم، باعث 
شــده نگاه ها و تصوراتی که از موضوعات داریم به 
هم نزدیک تر شود. این کمک خواهد کرد تا تجزیه 

و تحلیل مان دقیق تر بشود.
وی بیان کرد: اولین نکته ای که در این جلسه 
قصد دارم تاکید کنم این هست که ما در حرکت ها 
دو ســر طیف داریم. یک طیف این هســت که به 
مباحث عمیق نظری می پردازیم ولی امتداد پیدا 
نمی کند و نسبتش با سیاست و اقتصاد و اجتماع 
و مســائل روز ما مشخص نمی شود. با وجود اینکه 
مباحث خوبی است اما چون امتداد پیدا نمی کند، 
ناقص باقی می مانــد. از طرفی دیگر برخی مواقع 
در سیاست، اقتصاد یا مسائل روز خیلی وارد خود 
موضوعات می شویم، بدون اینکه بدانیم ریشه های 
این بحث چیست. هر دوی این مدل ها بحث ما را 

ناقص می گذارد.
به گزارش فارس، عضو مجمع تشخیص مصلحت 
نظام افزود: یکــی از کارکردهای این دوره ها باید 
این باشد که بتواند هر دو مدل گفته شده را دربر 
بگیــرد. یعنی از یک طرف ما بدانیم چه مبناهایی 
برای مباحث مختلف سیاسی، اقتصادی و فرهنگی 

وجود دارد و از ســوی دیگر این مبناها آثارش در 
این موضوعات چیست. اگر می گوییم این مبنا وجود 

دارد در عمل فرقش با مبنای دیگر چیست؟
وی در بخش بعدی از صحبت هایش اظهار کرد: 
اردو برای کسب آمادگی برای یک عملیات برگزار 
می شود. یکی از بحث هایی که الان می خواهم عرض 
کنم و سال های قبل هم عرض می کردم این هست 
که الان که شــما اردو می آیید باید برای خودتان 
مشــخص کنید بعد اردو چه عملیاتی می خواهید 

انجام بدهید؟
جلیلی با اشــاره به انتخابات اعام کرد: برآورد 
بررسی های ما این است که یک جهان فرصت وجود 
دارد. بر این اساس پس اگر یک جهان فرصت وجود 
دارد باید یک ایران جهش داشته باشیم. دولت باید 
در این زمینه نقش آفرینی کند. وظایف خودش را به 
بهترین شکل انجام بدهد تا بتواند از این یک جهان 
فرصت، یک ایران جهــش ایجاد کند. این اگرچه 

خیلی ضروری است اما کافی نیست.
نماینــده رهبر معظم انقاب در شــورای عالی 
امنیت ملی ادامه داد: یک بحث دیگر هم داشتیم 
که می گفتیم هر ایرانی یک نقش پرشکوه. یعنی اگر 
شما می خواهید این مأموریت محقق بشود عاوه بر 
دولت یکی از الزاماتش این است که هرکسی بتواند 
نقش پرشکوه خودش را به بهترین شکل ایفا کند. 
وقتی می گوییم هر ایرانی، جریان دانشجویی هم 

شامل این موضوع می شود.
وی خاطرنشان کرد: ایفای نقش در یک محیط 
بســته نیســت بلکه در یک محیط اجتماعی رخ 
می دهد و تحولات محیطی در آن خیلی مؤثر است. 
در نتیجه ما باید محیط مان را بشناســیم و بدانیم 
امروز چه شــرایطی در این محیط وجود دارد. اگر 
مــا بخواهیم نقش آفرینی کنیم باید بدانیم در چه 

نقطه ای هستیم؟ به ویژه اینکه این نقطه یک بزنگاه 
تاریخی است. یک نقطه مملو از فرصت است. این را 
باید بدانیم چه سیری داشته و امروز به کجا رسیده 

که حالا ما بتوانیم نقش مان را ایفا کنیم.
جلیلی تشــریح کرد: بارها مــا عرض کردیم 
انتخابات صرفا یک حرکتی در یک مقطعی است 
ولی این حرکتی که شروع می شود، نقطه ای نیست 
بلکه یک حرکت پیوســته است. می خواهد ادامه 

داشته باشد تا به هدف برسد.
عضو شــورای عالی امنیت ملی در ادامه گفت: 
خیلی از دوستان بعد از انتخابات از ما سؤال می کنند 
شما حزب تشــکیل می دهید؟ این نیروهایی که 
هســتند چگونه می خواهند حرکت کنند؟ مبنای 
این حرکت چه چیزی می خواهد باشــد؟ مرحوم 
شــاه آبادی یک کتابی به اسم شــذرات المعارف 
دارنــد که در این کتاب بیان می کنند یک حرکت 
چگونه شکل می گیرد. بحث اصلی که ایشان مطرح 
می کنند این است که شما اگر می خواهید اهداف 
دینی محقق بشــود، عاوه بر حاکم دینی نیاز به 
جامعه دینی هم دارید. این جامعه چطور شــکل 
می گیرد که زود سست نشود؟ وقتی این جامعه بر 

اساس یک اخوتی شکل گرفته  باشد.
وی تاکید کرد: اگر می خواهیم اندیشه حضرت 
امــام را دنبال کنیم، یک الزاماتی وجود دارد. اول 
باید بدانیم که مبنا چیست؛ در چه چارچوبی هست. 
بعد بر این مبنا من چه نقشی دارم؟ بر اساس اینکه 
این نقش چیســت و من چگونه باید این نقش را 
ایفا کنم؟ در چنین جلسات و دوره هایی باید این 
همفکری ها را داشــته باشیم. یکی از عرصه هایی 
اســت که باید در آن نقش ایفا کرد مثا انتخابات 
اســت. یکی به عنوان نامزد، یکی به عنوان کسی 
که رای می دهد و یکی به عنوان کسی که در این 

زمینه تبیین می کند. هرکسی نقش خودش را ایفا 
می کند چرا؟ چون انتخابات یک عرصه ای است که 
می تواند تاثیرات شگرفی بر آینده کشور داشته باشد. 
خب بعد از انتخابات چطور؟ این نقش ادامه دارد.

جلیلی گفــت: دولت ســایه، اول  از همه یک 
گفتمان است. این طور نیست که اگر من به شکل 
رسمی مســئولیتی نداشتم دیگر هیچ مسئولیتی 
برعهده من نیست. نه هرکس در حد وسع خودش 
لازم هست که تحولات کشور را سایه به سایه دنبال 
کند و در حد وســع خودش بر این تحولات تاثیر 
بگذارد. اگر کار خوبی دارد انجام می شود، تقویت 
کنــد. این کمک به دولت هســت. کمک دیگر به 
دولت که اتفاقاً شاید اهمیت بیشتری داشته باشد 
این اســت که اگر جایی نقص وجــود دارد بقیه 
یادآوری کنند و کمک بیشــتر چیست؟ اینکه اگر 
دید این خطا می رود، بگوید بله مســئولیت دست 
شماســت ولی ما فکر می کنیم این اشتباه است و 

درستش را بگوید.
عضو شــورای عالی امنیت ملی توضیح داد: لذا 
اینجا حرکت دانشجویی می تواند بسیار مؤثر باشد. 
متناســب با آن اســتعداد و ظرفیت و تخصص و 
مطالعه ای که دارد و محیط و اســتانی که هست، 
مباحث را نگاه می کنــد؛ جاهای خوب  را تقویت 
می کند، جاهای ناقص را کمک می کند تا تکمیل 
بشــود و جایی اگــر خدایی نکرده خطاســت یا 
اشتباهی دارد صورت می گیرد کمک کند که این 
باید تصحیح بشــود. پس این یک حرکت خیلی 
پرمایه ای خواهد بود. یک حرکتی اســت که شما 
مرتب باید کار کنیــد، مطالعه کنید، رصد کنید، 
دنبال کنید، گوشزد کنید و اینها را هم به دولت و 
 هم به جامعه معرفی کنید. این همان جهاد تبیین 

است.

وی گفــت: اینجاســت که خاقیــت، ابتکار 
دانشجویی و برخی از این نوآوری ها و هنرها بسیار 

جواب می دهد.
جلیلی گفــت: این حرکت را بایــد ادامه داد. 
این نیست که تا انتخابات بعد دیگر کاری نکنیم. 
خیلی از موضوعات اســت که جامعه می خواهد با 
آنها آشنا بشود. ببیند یک جمع هوشمند و فهیم 
دارند مســائل را دنبال و آگاهی بخشی می کنند. 
شــما با توجه  به استعداد جوانی، روحیه پرنشاط، 
توانایی ها، مهارت و هنری که دارید از این ابتکارات 
بسیار بیشتر می توانید داشته باشید. مخصوصاً الان 
با فناوری های ارتباطی می توان خیلی کارهای جدی 
انجام داد. نکته مهم این است که وظیفه ای که ما 
بر اساس این مبنا داریم، بتواند مرتب رویش داشته 
باشد و سرد نشود. آن موقع خود انسان وقتی ببیند 
می تواند با همین حرکت هایی که شــاید ابتدائی 
به نظر برســد، می شــود تأثیرات عمیق گذاشت، 

انگیزه اش هم بالاتر می رود.
هرایرانیباتوجهبهاستعدادخود

میتواندنقشخودرا
درفرصتهاایفاکند

وی همچنین بیان کرد: یکی از کارهای اشتباه 
این اســت که ما برای شما نقش تعریف کنیم. نه 
اتفاقاً به نظر من ویژگی حرکت دانشــجویی این 
است که بستر فراهم بشــود. در این صورت خود 
دانشــجویان و طاب ما بر اساس توانایی هایی که 
دارند، نسبت شان را با این حرکت تعریف می کنند.

جلیلی گفت: یعنی اگر باور داریم این بحث را 
که امروز یک جهان فرصت داریم، باید ببینیم این 
فرصت ها در چه عرصه هایی است؟ کدام یک از این 
فرصت ها با استعداد من نسبت دارد که من متناسب 

با همان بروم نقش خود را ایفا کنم.

جلیلی:

دولت می تواند با استفاده از فرصت ها، یک ایران جهش ایجاد كند

آیت الله سیستانی در واکنش به جنایت صهیونیست ها در 
حمله به مدرسه ای در نوار غزه، این جنایت را به شدت محکوم 
و خاطرنشــان کرد: کلمات از محکومیت این جنایت هولناک 

عاجز است.
دفتر آیت الله سید علی سیســتانی، از مراجع تقلید طی بیانیه ای 
در واکنش به جنایت  رژیم اســرائیل در هدف قرار دادن غیرنظامیان 
در نوار غزه، آن را جنایتی فجیع خواند که کلمات از بیان محکومیت 

آن عاجز است.
در این بیانیه آمده است: کلمات از محکومیت این جنایت های زشت 
و فجیع که بر گُرده وحشی های انسان نما سنگینی می کند، عاجز است؛ 
وحشــی هایی که از همه ارزش  های انسانی و اصول والا تهی هستند. 
مایه تأسف اســت که آنها مورد حمایت نامحدود برخی از کشورهای 
بــزرگ بوده و این حمایت ها مانع از اجرای قوانین بین المللی مختص 

جنایتکاران ضد انسانیت شده است.
به گزارش رســا، دفتر آیت الله سیستانی همچنین تأکید کرد: ما 
بار دیگر، از همه دنیا می خواهیم در برابر این توحش فجیع ایستاده و 
مانع از اجرای بیشــتر طرح هایی شوند که نیروهای اشغالگر برای وارد 

کردن آسیب بیشتر در حق مردم مظلوم فلسطین مرتکب می شوند.
دفتر این مرجع تقلید همچنین از همه ملت های اســامی به طور 
خاص خواست برای متوقف کردن کشتار و قتل عام در نوار غزه و کمک 

به اهالی آن ، منسجم و متحد باشند.
گفتنی اســت، رژیم اســرائیل بامداد روز شنبه به هنگام برگزاری 
نماز صبح، مدرسه ای در محله الدرج غزه را که محل اسکان آوارگان و 
غیرنظامیان بود، هدف حمله هوائی خود قرار داد که در اثر آن، بیش 

از 100 نفر شهید شده و تعداد زیادی نیز زخمی شدند.

آیت الله سیستانی:

كلمات از محکومیت جنایت صهیونیست ها عاجز است
ملت های مسلمان در برابر اسرائیل غاصب متحد شوند

رئیس جمهور با محکومیت شــدید حمله بی رحمانه شبانگاهی به 
مدرسه آوارگان فلســطینی در محله »الدرج« و با ابراز همدردی عمیق 
با خانواده های شهدا و آسیب دیدگان این فاجعه و تسلیت به ملت مقاوم 
فلسطین، فرماندهان و مبارزان جبهه مقاومت و خانواده های مکرم این 
شهیدان، از مجامع جهانی به ویژه شورای امنیت سازمان ملل و کشورهای 
اسلامی خواست در راستای مسئولیت خود در حفاظت از صلح و امنیت 
منطقه ای و بین المللی، با حداکثر توان ممکن مانع از تکرار این گونه جنایات 

ضد بشری شوند.
دکتر مسعود پزشکیان، ضمن محکوم کردن شدید اقدام غیرانسانی و ددمنشانه 
رژیم غاصب صهیونیستی در حمله بی رحمانه شبانگاهی به مدرسه آوارگان فلسطینی 
در محله »الدرج« و به شهادت رساندن بیش از 100 نفر از پناه جویان تصریح کرد: 
رژیم صهیونیستی تنها در سایه حمایت های دولت های مدعی حقوق بشر است که 
دست به این نسل کشی ها می زند، دولت ها و نهادهایی که از یک طرف دم از مذاکره 
برای صلح و آتش بس می زنند و از طرف دیگر، هیچ حد و مرزی در پشــتیبانی و 
حمایت از این رژیم ســفاک برای خود قائل نیستند؛ به استناد آموزه های حقوق 
بشری و فرهنگ و بینش اسامی، قطعا با این رفتارهای دوگانه شریک جرم رژیم 

کودک کش در همه این رخدادهای تلخ هستند.
در این اطاعیه آمده است:

بسم الله الرحمن الرحیم
رژیم غاصب صهیونیستی در ادامه جنایات و نسل کشی خود در غزه، با حمله 
بی رحمانه شبانگاهی به مدرسه آوارگان فلسطینی در محله »الدرج« با به شهادت 
رساندن بیش از 100 نفر از پناه جویان، لکه ننگ دیگری بر پرونده سیاه و پر از ظلم 
و جنایت خود افزود و احساسات همه وجدان های بیدار و آزاده جهان را جریحه دار 
کرد. بی تردید تکرار این گونه جنایت ها برآمده از احساس حقارت و درماندگی سران 
ددمنش و جنایتکار این رژیم در برابر ایســتادگی مــردم مقاوم غزه و همچنین 
سرپوشی بر بحران ها و ناکارآمدی های داخلی است که سرتاسر سرزمین های اشغالی 

را فرا گرفته و باند جنایتکار صهیونیستی را در مسیر فروپاشی قرار داده است.
رژیم صهیونیستی که با این جنایت، بار دیگر چهره واقعی و خوی وحشیگری 
خود را به جهانیان نشان داده، تنها در سایه حمایت های دولت های مدعی حقوق 
بشر است که دست به این نسل کشی ها می زند، دولت ها و نهادهایی که از یک طرف 
دم از مذاکره برای صلح و آتش بس می زنند و از طرف دیگر، هیچ حد و مرزی در 
پشتیبانی و حمایت از این رژیم سفاک برای خود قائل نیستند؛ به استناد آموزه های 
حقوق بشری و فرهنگ و بینش اسامی، قطعا با این رفتارهای دوگانه شریک جرم 

رژیم کودک کش در همه این رخدادهای تلخ هستند.
مجامعجهانیوکشورهایاسلامیباحداکثرتوانممکن

مانعازتکرارجنایاتضدبشریصهیونیستهاشوند
در ادامه این اطاعیه خاطرنشــان شده است: اینجانب ضمن محکوم کردن 
شــدید این اقدام غیرانسانی و ددمنشانه و با ابراز همدردی عمیق با خانواده های 
شهدا و آسیب دیدگان این فاجعه و تسلیت به ملت مقاوم فلسطین، فرماندهان و 
مبارزان جبهه مقاومت و خانواده های مکرم این شهیدان از مجامع جهانی به ویژه 
شورای امنیت سازمان ملل و کشورهای اسامی می خواهم در راستای مسئولیت 
خــود در حفاظت از صلح و امنیت منطقه ای و بین المللی، با حداکثر توان ممکن 

مانع از تکرار این گونه جنایات ضد بشری شوند.

پزشکیان در واکنش به جنایت جدید اسرائیل:

رژیم صهیونیستی تنها در سایه حمایت  دولت های مدعی حقوق بشر است
كه دست به این نسل كشی ها می زند

قم _خبرنگار کیهان؛
معاون فرهنگی و اجتماعی ســازمان اوقاف گفت: بیش از هفت هزار 
نفر در قالب خادم افتخاری در مواکب اوقاف از شرق تا غرب کشور و در 

سامراء مشغول فعالیت خواهند شد.
 حجت الاسام والمسلمین غامرضا عادل در همایش قدم های آسمانی ویژه 
مبلغین اعزامی سازمان اوقاف به مواکب اربعین که ظهر امروز در سالن همایش های 
امامزاده شاه سید علی )علیه السام( برگزار شد اظهار کرد: زمانی که وجود مقدس 
امام حسین)ع( متولد شدند، پیامبر اکرم)ص( نوزاد را در آغوش گرفتند و این آیه 
را قرائــت کردند که »ربنا لیقیموا الصلوه فاجعل افئده من الناس تهوی الیهم« و 
امروز در اربعین تجلی این مسئله را شاهد هستیم، میلیون ها نفر به زیارت مرقد 

کسی می روند که روزی تک و تنها و در بیابانی داغ به شهادت رسیدند.
او افزود: برخی عقیده دارند حضور در مراسم اربعین و زیارت این روز، بزرگ ترین 
کار فرهنگی اســت، چه به عنوان زائر و چه به عنوان خادم در این برنامه عظیم 

بین المللی حضور داشته باشیم.
معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان اوقاف و امور خیریه با بیان اینکه به فرموده 
امام راحل، محرم و صفر هســتند که اســام را زنده نگاه داشته اند گفت: اربعین، 
اوج این دلدادگی و امنیتی است که در سایه فرهنگ حسینی به دست آورده ایم.

وی تصریح کرد: بیش از هفت هزار نفر در قالب خادم افتخاری در مواکب اوقاف 
از شرق تا غرب کشور و در سامراء مشغول فعالیت هستند، خدامی از قبیل پزشک، 
مبلغ دینی و دیگر اقشار که هر یک به تناسب تخصص خود به این اقدام پیوسته اند.

معاون سازمان اوقاف کشور:

7 هزار نفر در مواكب اربعین سازمان اوقاف در اربعین 
به زوار خدمت رسانی خواهند كرد


